様式第4号(第8条関係)

丸亀セレクション認定更新申請書

  年  月  日

 丸亀市長        宛

  住 所

                       氏 名

 丸亀ブランド「丸亀セレクション」認定要綱第8条第2項の規定に基づき、次の関係資料

を添えて申請します。

更新商品の名称及び

認定番号

 第        号

更 新 商 品 の 種 類

更
新
商
品
の
特
徴
（
優
れ
て
い
る
点
）

信頼性

地域性

独自性（製造、加工

された物のみ）

将来性

備 考

関係資料

 ・ 更新商品

 ・ 更新商品の内容が分かる資料（写真等)

 ・ 製造、加工、生産計画・販路拡大計画書

・ 市区町村税の滞納がないことを証明する書類（納付先が丸亀市の場合は不要）

法人又は団体の場合は、主たる事業所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

製造、加工、生産計画・販路拡大計画書

年  月  日

 丸亀市長        宛

  住 所

                       氏 名

 年間製造、加工、生産量
年間販売額

（単位：円）

前年度の状況

１年目の計画

２年目の計画

３年目の計画

販路拡大等の計

画、考え方

（１年目）

（２年目）

（３年目）

商品概要（1個当たり

の販売価格：税込）等

法人又は団体の場合は、主たる事業所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名